
   

    VUOSIKOKOUSKUTSU 

                   21.3.2016 

     

  

 Hyvä Alko-Altian Seniorit ry:n jäsen 

 Tämä kirje on henkilökohtainen kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen (sääntöjen 10. §)

 tiistaina 17.5.2016. Kokouspaikka on Kouvola-talo, Varuskuntakatu 11, Kouvola. 

 Majoitumme Sokos Hotel Vaakunassa, Hovioikeudenkatu 2. Ilmoittautuminen hotellin 

 aulassa. Ennen vuosikokousta on tarjolla lounas ravintola Fransmannissa klo 11.00-13.45. 

 Ilmoitathan mahdollisesta erikoisruokavaliosta etukäteen. 

Vuosikokous alkaa klo 14.00 Kouvola-talon Simelius-salissa, matkaa n. 250 m hotellista, ja 

siellä käsitellään sääntöjen 14. §:n määräämät asiat, mitkä tulee esittää kirjallisesti 

yhdistyksen hallitukselle yksi (1) kuukausi ennen kokousta. 

Iltajuhla hotelli Vaakunan ravintolassa alkaa klo 18.00, jolloin on tarjolla päivällinen 

seisovasta pöydästä. Sen jälkeen ohjelmaa, tanssia ja vapaata seurustelua. 

Osallistuminen pyydetään vahvistamaan sitovasti 15.4.2016 mennessä alaosaston 

nimeämälle henkilölle tai hallituksen jäsenelle. 

Lämpimästi tervetuloa vuosikokoukseemme! 

Alko-Altian Seniorit ry 

Hallitus  

 

 Kyösti Leikas 040-5668622  kyosti.leikas@hotmail.com 
 Pentti Lehtovaara 0400-426992  lehtovaara.pentti@kolumbus.fi 

 Riitta Kuisma 050-5406564  rk.kuisma@kolumbus.fi 

 Heljä Näränen 040-5820346  helja.n@welho.com 

 Tauno Miettinen 040-5865093  tauno.miettinen@pp.inet.fi 

 Pentti Hautala 040-5127063  pentti.hautala@pp3.inet.fi 

 Kai Olenius  0400-961810  kai.olenius@dnainternet.net 

 Oili Peevo  040-7432449  oilipeevo@gmail.com 

 Eeva Poutanen 040-5017967  postiaeevalle@gmail.com 

 Leena Raunio 040-5135651  leena.raunio@telesto.fi 

 Liisa Siven  040-5958216  liisalide@gmail.com 

 Pentti Kulla  040-5549311  pentti.kulla@pp.inet.fi 

 Kari Heininen 040-5757055  kari.heininen@dlc.fi  

 

 Kääntöpuolella on vuosikokouksen esityslista.   

  

mailto:kyosti.leikas@hotmail.com
mailto:lehtovaara.pentti@kolumbus.fi
mailto:rk.kuisma@kolumbus.fi
mailto:helja.n@welho.com
mailto:tauno.miettinen@pp.inet.fi
mailto:pentti.hautala@pp3.inet.fi
mailto:kai.olenius@dnainternet.net
mailto:oilipeevo@gmail.com
mailto:postiaeevalle@gmail.com
mailto:leena.raunio@telesto.fi
mailto:liisalide@gmail.com
mailto:pentti.kulla@pp.inet.fi
mailto:kari.heininen@dlc.fi


 

  


